

SBS Holding, Ølstrup ApS
Hovergårdevej 15, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 07 00 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Søren Bank Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBS Holding, Ølstrup ApS Hovergårdevej 15, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 07 00 46
	Stiftet: 24. november 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Søren Bank Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Industri Beton Holding ApS, Ølstrup BS Invest, Ølstrup ApS, Ølstrup CBS Vind ApS, Ølstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 6.617 tkr. mod et overskud i 2019 på 4.538 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 29.667 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.150	-3.000
Bruttoresultat	-3.150	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.610.552	4.534.636
Andre finansielle indtægter	20.510	13.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.220	-7.877
Resultat før skat	6.616.692	4.537.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.616.692	4.537.509
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.488.052	4.362.136
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	15.640	175.373
Disponeret i alt	6.616.692	4.537.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	28.972.635	22.484.583
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
4 Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.487.635</u>	<u>22.999.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.487.635</u>	<u>22.999.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	455.898	169.138
Andre tilgodehavender	13.750	13.750
Tilgodehavender i alt	<u>469.648</u>	<u>182.888</u>
Likvide beholdninger	<u>5.857</u>	<u>73.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.505</u>	<u>256.205</u>
Aktiver i alt	<u>29.963.140</u>	<u>23.255.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.746.635	22.258.583
Overført resultat	682.707	667.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	29.667.342	23.050.650
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	82.594	2.563
Anden gæld	213.204	202.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.798	205.138
Gældsforpligtelser i alt	295.798	205.138
 Passiver i alt	29.963.140	23.255.788
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	17.896.447	491.694	0	18.513.141
Resultatandel	0	4.362.136	175.373	0	4.537.509
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	22.258.583	667.067	0	23.050.650
Resultatandel	0	6.488.052	15.640	113.000	6.616.692
	125.000	28.746.635	682.707	113.000	29.667.342

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.220	7.877
	11.220	7.877
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	226.000	226.000
Kostpris 31. december 2020	226.000	226.000
Opskrivninger 1. januar 2020	22.258.583	17.896.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.610.552	4.534.636
Udbytte	-122.500	-172.500
Opskrivninger 31. december 2020	28.746.635	22.258.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.972.635	22.484.583
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industri Beton Holding ApS	Ølstrup	24,5 %
BS Invest, Ølstrup ApS	Ølstrup	50 %
CBS Vind ApS	Ølstrup	33,33 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2020	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.000	15.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	500.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 15 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		